3231
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ

※実寸大
キヤノン株式会社 様　某事業所　dnp SupernovaTM Blade 100インチ（16:9）×8台
スタンドとの組み合わせも可能です。
東京ポートシティ竹芝  ポートホール様　dnp SupernovaTM infinity 800インチワイド
イメージサイズ
型番
税抜価格
（円）
外形サイズ
W×H（mm）
質量
（kg）ノーマルゲイン
(Supernova08-85)
ハイゲイン
(Supernova23-23)インチ W×H（mm)
100 2154×1346 SNB-WX100 SNB-WX100H
オープン
2154×1346 18
110 2369×1481 SNB-WX110 SNB-WX110H 2369×1481 22
イメージサイズ
型番
税抜価格
（円）
外形サイズ
W×H（mm）
質量
（kg）ノーマルゲイン
(Supernova08-85)
ハイゲイン
(Supernova23-23)インチ W×H（mm)
100 2214×1245 SNB-HD100 SNB-HD100H
オープン
2214×1245 13
110 2435×1370 SNB-HD110 SNB-HD110H 2435×1370 15
120 2657×1494 SNB-HD120 SNB-HD120H 2657×1494 18
薄型・軽量の
フラットスクリーンを実現！
東京ポートシティ竹芝  ポートホール様　dnp SupernovaTM infinity 800インチワイド